1908

Radkivino

(1503)

Johannes Borcalanus roudamii R. vic-  
<sup>et protum comendosus</sup>  
 nius proposuit contra nob. Pnesclauum de ska-  
 rino viticum ecclesie quod arstavit sibi existam  
 in ecclesia pro <sup>curi</sup> ~~se~~ ~~stata~~ de pontam valoris 30 floren.  
 Nobilis reproavit existam arstasse ~~per~~ eo quod ~~per~~  
 vicarius recepit claribus a viticis ecclesie eiusdem  
 kmethoribus de ibidem recepit librum de cisto valo-  
 ris 6 floren. Item Pnesclaus proposuit quod Johannes  
 v. G. P. 2p. 16, 172 ✓

post mortem plebanus recepit uribulare, laternam  
et horologium arenosum valoris 2 floren.

506

Jacer

Radziminno

(1503)

Nicolaus Shoenker<sup>us</sup> notarius res Str<sup>is</sup> Jacobi  
plebani in R. reposit: pelliceam manducinam,  
 pallium brunaticum, subam brunaticam mar-  
 ditibus subductam et mitram rubeam itaticam,  
 quantum vero de pellicea sabellina probabit  
 eam irradiatam esse per oliv<sup>am</sup> plebanum cler.

D. G. Pl Ep 16, 170

~~crisko~~ <sup>plebanus in crisko</sup> librum decretalium  $\sqrt$  pro debito 3 duratonen  
et <sup>deli<sup>7</sup>.</sup> ad tricesimas; Item 5 voluminas librorum arch-  
iepiscopi in R. "

- 1 cui dictus olim Jac. prefuit,
- 2 perpetuo tali condicione, postquam plebanus ordina-  
verit legi Hs tricesimas pro anima ipsius plebani  
defuncti  $\sqrt$  pro expositis funeralium
- 3 Item mulieri Katherine pro capite patris missici  $\frac{1}{2}$  seq.  
in m. cuius plebanus extitit filius. Item

= Monoski, a. n. a. e. n. XVIII 239

505

1848

Radziwińsko

(1503)

Nobilis Adam heres et patronus de R.  
ad ecclesiam parochialem in ibidem post mortem  
<sup>Jacobi</sup> (ultimi rectoris plebanus natum suum  
in minoribus constitutum presentavit.

A. G. P. Sp. 16, 170

Szech/

Radziejowicz

(1503)

lab. Joh. Saza et Mathias Sasseynkowicz  
condam vitrici ecclie in R.

lab. Andr. Sartor de R.

nob. Stan. Tichorowski " -- audivit ex ore  
ipsius plebani dicens ad vitricos modernos:  
boni fratres, ego habeo istas pecunias et  
restituam, postquam fuero relevatus ab  
inopia aliquantulum post hoc iter  
Romanum "

A. Di. 80., Ep. 149, 48<sup>v</sup>

Kadrzyno

Szech / (1503)

I

nob. Preuslau, de Skarzyno viticus, echi in R.  
7. dicer. Joan. baccalarius. vicarium d. B. in  
causa infamie uxoris Preuslai.

1. nob. Adam de R. ... in ecclia fuit ... uxor inde  
centis venit ad altare et communicare voluit, tan-  
dem commendarius ... clamabat: domina, surge --  
non es digna communicare, quia non solvisti precium  
ancille per ipsam dementum ...; -- venit baccalarius  
ad Stan<sup>m</sup> Smolka viticum, dicens tibi: des michi  
claves a cista, quia ego hodie sum plebanus datus  
et mandavit michi %  
ex commissione d. epi,  
Ad Dj Pt., Ep. 179, 29<sup>o</sup>

revidere libros et consentane. Tandem St. Sm. clowes  
sibi tradidit et tandem ipse bacc. librum sermo-  
res in ea continentem, ecclie per plebanum assigna-  
tum, recepit, testis nescit, quomodo intitulatus liber  
ist. Tandem dum alii vitrici supervenerant -- pe-  
fatum bacc. requisiverunt pro restitutione prefati libri.  
Ille respondit eundem recepturum iussu et  
mandato d. epi, et si cogat restituere predictum  
librum, alium similem loco istius restituam.  
Item interrogatus de horologio respondit, quod  
recepit et promissit restituere. --

2. testis: lab. Petr. Bethnara de R. -- testis  
cum alio vitrico videl. St. Smolka requi-

(II)

Radrymino

Szch/

II

(c. d.) situs per ipsum [baecal.] tradiderunt  
sibi clavem et ibidem liber per perit.

3. testis labor. Stan. Smolka nitrius eche  
in R. -- "

A. D. R. C., Ep. 149, 29<sup>o</sup> - 30<sup>o</sup>

Rodrimyng

Sech

(1503)

diser. Joan. baciat. vicar. & R. Y. nob. Adam de ?.

1. +. diser. Velislans minister scole in R.

2. +. nob. Jo. Skarzynski vitricus & R.

A Df. Pz., Ep. 149, 31

Radinimino

1503/

(1503)

nob. Adam de R. % d'iss. Joan. baccal. vicar.  
in ibid.

1. testis d'iss. Laurenc. vicar. & R. -- dum et  
quando p'fat' bacc. per rev. d. epum ex certis cau-  
sis a divinis et officio altaris suspensus fuit --

2. -- vasculum metallicum (alies mosnyodromy)  
aliquo modo fractum est per epum (relikvicium)

2. nob. Jo. Preculari de Skarungo --

3. lab. Mathias Kossyorek molend. de Vosnyki,  
in cuius domum venit per edumbarionem Joan. bacc.  
et vasculum cum reliquiis

ADJ. Pt., Ep. 149, 30<sup>o</sup> reliquit -- propter ni-  
%

iniam inebriacionem cecidit et vitrum, quo  
vasculum dextrum fuit, fregit. --

4 det. lab. Joan. Goldo Kneblo de Vossnyki

168

59ch/

Radziwinski

(1503)

Nob. Radziwinski contra Lucam doctorem  
Vylkanowsky proposuit, pro 2 libris, pro  
talento pipenis et quarta croci.

R. 61. P1. Ep. 16, 788

Radziwino

(1503)

Nob. Adam proposuit contra Johannem Ber-  
larum condam vicarium de R. quod ipse  
 exuitando per volumbarionem in Lampkoro  
 et in Vornyky perdidit reliquas valoris 6 floren.  
 Item pro calderibus post mortem plebani dene-  
 licitis et permanentis, pro 10 choris pise et 3 choris  
 scribi.

v. bj. Pf. Ep. 16, 173

Szechy

(1503)

Kadymygnus  
nob. Joh. de R. (debet super deb. 70 Nic  
Sichorowski)

1. nob. Han. Sichorowski (fuit in domo  
piscariis - R.

2. nob. Andr. Kmetko de Kadymygnuski

AD. P. C., Ep. 149, 48

Radimino

Sach / Radym.

(1507